Zuger Sportkeglerverband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

A1l

A2

B1

B2

B3
Altersklasse
Junioren
Gaste Damen

Gaste Herren

142 Teilnehmer/innen

Senioren - MS (Nr. 810408)

13. Juni - 28. Juni 2008

Linde, Steinhausen, Zuger Senioren

Rangliste

Bleiker Ruedi, Schlieren
Bachmann Bruno, Lachen
Pfyl Werner, Brunnen

Suter Franz, Ibach

Patzen Cornelia, Zug
Lichinger Ernst, Zirich

Hohl Andreas, Affoltern
Inderbitzin Monika, Menzingen

Hossle Peter, Baar

61 Auszeichnungen

1724
1587

792
785
744
474
380
447
519

15 Teilnehmer
24 Teilnehmer
17 Teilnehmer
24 Teilnehmer
16 Teilnehmer
33 Teilnehmer
3 Teilnehmer
4 Teilnehmer

6 Teilnehmer

Die Zuger Senioren und die Wirtefamilie Jans danken fir lhre Teilnahme, und wiinschen

weiterhin viel "Holz".

Unsere nachste Meisterschaft:
Zuger - MS im Restaurant Zeno's in Zug
Vom 17. Aug. bis 31. Aug. 2008
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Kategorie A1

. Bleiker Ruedi, Schlieren
. Stettler Oskar, Root

. Frei Peter, Rapperswil

. Graf Heinz, Effretikon

. Petronijevic Drago, Béach
. Walker Rudolf, Blrglen

ohne Auszeichnung

7
8
9
10
11
12
13
14
15

. D Arienzo Loreto, Bubikon
. Eberhard Anton, Jona

. Exer Walter, Hausen

. Zickermann Hans, Zwilikon
. Hagenbuch Rolf, Ebertswil

. Hagenbuch René, Ottenbach

. Slanzi Bruno, Giswil
. Meier Peter, Uster

. Scheiber Edwin, Hinenberg

Kategorie A2

1.

0 NOoO Ok WD

9.
10 .

Bachmann Bruno, Lachen
. Steffen Silvia, Zirich

. Wéber Reiner, Cham

. Muci Toni, Hausen

. Annen Zeno, Baar

. Studer Christian, Obfelden
. Bruhnsen Werner, Cham

. Stuber Joe, Rotkreuz
Késlin Sophie, Beckenried
Theus Hans, Felsberg

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17 .
18 .
19.
20 .
21.
22 .
23 .
24 .

Tiberi Bruno, Zirich
Immoos Belinda, Oberarth
Brunner Ernst, Mannedorf

Rossacher Daniel, Giswil
Fassler Sepp, Steinhausen
Battig Daniel, Zirich
Débeli Alois, Sarmenstorf
Wieser Renate, Honau

Brodersen Elke, Hagedorn
Egli Andreas, Boswil
Friedli Hanspeter, Emmen
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15 Teilnehmer/innen

24 Teilnehmer/innen

Schmidiger Sonya, Emmen

Bernet Hansruedi, Hochdorf
Burri Franck, Plan-les-Ouates

KK Schwyzerhasli
KK Winkelried

KK Goldenstar
KK Schwyzerhisli
KK Precisa

KK Uristier

KK Am Bachtel
KK Precisa

KK Hirsch

KK Affoltern
KK Affoltern
KK Affoltern
KK Alpenrésli

KK Diana

KK Meierisli

KK Linde

KK Habsburg

KK Zytturm / Baarburg
KK Affoltern

KK Zytturm / Baarburg
KK Fortuna

KK Horn

KK Alt Brugg

KK Letzi
KK Linde
KK Smile

KK Alpenrgsli
KK Linde

KK Schwyzerhisli
KK Léwengraben
KK Linde

CQ Les Eclairs
KK Linde

KK Affoltern

KK Schurter

Lizenz

6 Auszeichnungen

98008
38057
58024
89009
61080
71120

88119
61031
95020
81001
92056
81126
45081
61020
81075

10 Auszeichnungen

61004
82077
81095
01024
81003
81127
81017
38471
45049
32177

83209
81006
61019
38253
45001
81105
89030
82073
38077
81011
27015
81008
81125
38377

Holz

1724
1638
1627
1615
1590
1583

1568
1562
1538
1537
1537
1535
1514
1480
1460

1587
1559
1550
1538
1531
1527
1512
1512
1504
1504

1502
1487
1486
1477
1476
1462
1452
1451
1404
1381
1366
1365
1318
1279

T™W

65
38
53
52
40
37

30
33
33
36
24
29
29
31
26

37
30
25
30
31
23
24
23
25
22

32
32
23
28
14
25
31
20
12
21
23

©
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Lizenz Holz TW

Kategorie B1 17 Teilnehmer/innen 7 Auszeichnungen
1. Pfyl Werner, Brunnen KK Diana 81069 792 15
2 . Wartmann Werner, Luzern KK Edelweiss 38301 783 16
3 . Montirosi Orlando, Rothenturm KK Diana 81109 777 13
4 . Zahner Fredy, Spreitenbach 01009 772 11
5. Staller Josef, Horgen KK Edelweiss 81139 770 18
6 . Busslinger Erich, Kirchdorf 01034 768 13
7 . Breitenmoser Josef, Kirchberg KK Lindenzéni 67025 767 17
ohne Auszeichnung
8 . Posratschnig Jack, Eschenbach KK Real 30051 764 15
9. Ming Alois, Giswil KK Alpenrgsli 45063 764 15
10 . Mathis Josef, Oberdorf NW KK Alpina 45058 756 12
11 . Meier Alois, Eschenbach KK Linth 30039 753 12
12 . Immoos Martin, Emmen KK Riwei 38142 743 19
13 . Valenti Mario, Spreitenbach 01225 742 11
14 . Loretz Rudolf, Seedorf KK Reuss 71090 736 13
15 . Ducret Alois, Spreitenbach 01039 722 9
16 . Berger Paul, Adligenswil KK Specht 38020 690 8
17 . Fassler Anton, Ebikon KK Winkelried 38051 684 11
Kategorie B2 24 Teilnehmer/innen 10 Auszeichnungen
1. Suter Franz, Ibach KK Linde 81086 785 12
2 . Casagrande Ferdy, Erstfeld KK Reuss 71030 765 18
3 . Hefti Franz, Wolfhausen KK Eschenholz 61005 756 6
4 . Eugster Werner, Wollerau KK Edelweiss 81023 754 11
5. Kalberer Alfred, Birmensdorf KK Drauf 82063 750 15
6 . Schoggl Viktor, Wadenswil KK Edelweiss 81148 742 14
7 . Rolli Rita, Rapperswil KK Réssli 61025 735 8
8 . Bieri Heinz, Pfaffikon KK Rossli 61142 734 14
9. Braun Hermann, Lachen 61017 733 12
10 . Roner Hans, Alidorf 71100 727 11
ohne Auszeichnung
11 . Gamma Clara, Burglen KK Reuss 71053 722 10
12 . Gisler Agnes, Spiringen KK Kinzig 71064 721 7
13 . Gentili Primo, Horgen KK Edelweiss 81028 720 9
14 . Tschurr Antonia, Felsberg KK Sulai 32232 714 9
15 . Stockli Hans, Luzern KK Fortuna 38405 714 9
16 . Gasser Walter, Sachseln KK Alpina 45037 709 7
17 . Hirschi Heidi, Dietikon 94015 709 3
18 . Anderhalden Heinz, Sachseln KK Alpenrgsli 45006 706 12
19 . Andrighetti Rita, Pfaffikon KK Rossli 61026 706 2
20 . Huber Pius, Steinhausen KK Linde 81022 702 15
21 . Steiner Xaver, Schwyz KK Diana 81002 697 2
22 . Wittwer Rosmarie, Affoltern KK Hirsch 90028 688 6
23 . Zgraggen Jutta, Altdorf KK Kinzig 71010 686 5
24 . Andrighetti Silvio, Pfaffikon KK Rossli 61023 681 13
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Kategorie B3

1.
. Auf der Maur Peter, Ibach
. Fritz Adolf, Regensdorf
. Nussbaumer Hans, Zug
. Koch Alois, Rothenturm
. Eberhard Brigitte, Jona
7.

OO O WM

Patzen Cornelia, Zug

Waspe Ernst, Langnau a/A

ohne Auszeichnung

8.
9.
10 .
11.
12.
13.
14 .
15.
16 .

Kategorie Altersklasse

1.
. Grab Erwin, Schwyz

. Ruckstuhl Adolf, ZUrich

. Gees Andreas, Zillis

. Embacher Alois, Ziirich

. Hédl Franz, Horgen

. Gubeli Ernst, Eschenbach
. Naef Hanspeter, Uzwil

9.
10 .
11 .
12.
13.
14 .

0 NOoO O bk WD

Tschanz Karin, Schattdorf

Eichenberger Peter, Mettmenstette

Camenisch Daniel, Kloten
Tschanz René, Schattdorf
Gasser Rosmarie, Sachseln
Widmer Walter, Rapperswil
Biri Roger, Uster

Bisser Manuela, Rieden

Schulthess Claudio, Steinhausen

Lachinger Ernst, Zrich

Lechmann Josef, Lachen
Ferrat Ruth, Freienbach
LGi6nd Paul, Brunnen

Hirschi Hans, Zlrich

Dal Maso Marco, Niederuzwil
Vonlanthen Alois, Jona

ohne Auszeichnung

15.
16 .
17 .
18 .
19.
20 .
21.
22 .
23 .
24 .
25.
26 .
27 .

Blisser Paul, Bubikon
Hutterer Hans, Jona
Heusser Horst, Rapperswil
Widmer Josef, Goldingen
Terrasi Agostino, Widen
Villiger Hans, Zug
Wandfluh Hans, Baar

Fleischmann Albert, Rapperswil

Ulrich Alois, Altdorf

LGdnd Agatha, Brunnen
Breu Max, Neuhaus

Gisler Karl, Spiringen
Tschurr Sebastian, Felsberg

SSKVMS Vers. 2.3

16 Teilnehmer/innen

33 Teilnehmer/innen

KK Affoltern
KK Diana

KK Zytturm / Baarburg
KK Diana
KK Smile
KK Hirsch

KK Kinzig
KK Hirsch

KK Car-Lazar
KK Alpina

KK Rossli

KK Real

KK Linde

KK Meierisli
KK Diana
KK Voregg-Unterstr.

KK Meierisli
KK Edelweiss
KK Linth

KK Lindenzani

KK Rossli
KK Meierisli
KK Eschenholz

KK Eschenholz

KK Eschenholz

KK Real

KK Eschenholz

KK Meierisli

KK Zytturm / Baarburg
KK Zytturm / Baarburg

KK Eschenholz
KK Kinzig
KK Sulai

Lizenz

81009
81018
89039
81065
81016
61028
90044

71002
89049
89051
71047
45036
61030
30022
61006
81005

83118
81029
83164
32247
83047
81040
30024
47101
61070
61160
61170
83075
47009
61172

61177
61053
30095
61114
94110
81091
81093
30098
71115
61169
61014
71063
32240

7 Auszeichnungen

14 Auszeichnungen

00
00
00
30
00
08
00
00
00
30
28
00
00
30

00
00
00
03
00
22
21
30
03
03
24
00
24

Holz TW
744 11
703 8
694 3
693 5
690 4
678 7
670 4
667 5
666 5
665 7
658 4
646 6
640 1
625 5
612 1
588 0
474 29
474 21
464 17
435 6
430 16
430 15
430 13
429 10
425 16
420 8
420 8
419 13
417 16
416 8
415 16
415 16
410 12
406 5
405 12
405 10
400 8
399 5
398 15
398 9
398 3
396 9
393 0



Lizenz Holz TW

28 . Amgwerd Sepp, Goldau 61164 00 388 12
29 . Wittwer Ernst, Riti 30138 24 388 5
30 . Schmidlin Walter, Luzern 38254 12 384 4
31 . Hafliger Josef, Zug KK Zytturm / Baarburg 81033 09 382 9
32 . Brandli Walter, Jona KK Linth 30111 00 374 7
33 . Muller Arnold, Zirich KK Letzi 82034 21 359 4
Kategorie Junioren 3 Teilnehmer/innen 2 Auszeichnungen
1. Hohl Andreas, Affoltern KK Affoltern 81019 380 7
2 . Zickermann Ivan, Zwillikon KK Affoltern 81021 361 4
ohne Auszeichnung
3 . Wittwer Mike, Affoltern KK Affoltern 81020 354 10
Kategorie Gaste Damen 4 Teilnehmer/innen 2 Auszeichnungen
1 . Inderbitzin Monika, Menzingen 00016 447 1
2 . Micheli Hedy, Ibach 00004 424 0
ohne Auszeichnung
3. Leuenberger Ruth, Baar 00019 411 1
4 . Blattler Silvia, Steinhausen 00017 376 0
Kategorie Gaste Herren 6 Teilnehmer/innen 3 Auszeichnungen
1. Hossle Peter, Baar 00013 519 6
2 . Zweifel Roland, Baar 00021 461 3
3 . Inderbitzin Herbert, Menzingen 00015 443 6
ohne Auszeichnung
4 . Hohl Toni, Affoltern 00006 440 2
5. Hossle Heinz, Baar 00014 427 2
6 . Frey Adrian, Steinhausen 00018 422 4
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